
 

 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Челябинской области от 09.01.2023 № 01/4 «Об утверждении состава участников 

апробации проекта «Школа Минпросвещения России» в Челябинской области в 2023 

году», Управления образования администрации Еманжелинского муниципального 

района от 19.12.2022 № 278 "Об утверждении дорожной карты апробации и внедрения 

проекта «Школа Минпросвещения России» в Еманжелинском муниципальном районе 

в 2022 - 2023 годах» и в целях реализации дорожной карты апробации и 

внедрения апробации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

Еманжелинском муниципальном районе (далее – Дорожная карта) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать участие в апробации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в 2023 году общеобразовательных организаций – участников 

апробации и внедрения проекта «Школа Минпросвещения России» 

утвержденных приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 09.01.2023 № 01/4 (прилагается). 
2. Муниципальному координатору (Гладских Н.В.) обеспечить: 

2.1. информирование руководителей общеобразовательных 

организаций об апробации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

Еманжелинском муниципальном районе в 2023 году;  

2.2. создание условий для участия общеобразовательных организаций – 

участников апробации и внедрению проекта «Школа Минпросвещения 

России» в реализации Дорожной карты; 

2.3. реализацию муниципальной Дорожной карты по сопровождению 

общеобразовательных организаций – участников апробации и внедрению 

проекта «Школа Минпросвещения России» в Еманжелинском в 

муниципальную систему образования в 2023 году; 

2.4. сетевое взаимодействие общеобразовательных организаций – 

участников апробации с муниципальными организациями (организации 

дополнительного образования, объекты, созданные в рамках национального 

проекта «Образование», библиотеки, музей, районные профессиональные 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

10.01.2023 № 13  

   

 

Об организации участия в 

апробации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в 

Еманжелинском муници-

пальном районе в 2023 году  

 



сообщества и т.д.) в 2023 году. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций – участников 

апробации и внедрению проекта «Школа Минпросвещения России» 

обеспечить участие в апробации и внедрении проекта «Школа 

Минпросвещения России» в соответствии с утвержденной Дорожной картой. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                       И.Г. Кондакова 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Гладских Н.В. 

21970Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 1. 


		2023-01-20T08:42:54+0500
	Управление образования




